Norim-

Norimbergenses Rothain, aut Francofurtenses, Saxenusam,
indeque literas ad creditores emittere, ut velint esse parte con-
tentii ac transigere. Rittersh. 3. Nov. 3. n. 24. & ad §. 1. I. d. act. v. infra
c. ult. §. 9. Nec illi qui partim suo vitio, partim adversā for-
tunā, bonis & facultatibus lapsi fuerunt, d. Nov. 135. §. ubiq; enim.
Harprecht. n. 27. §. fin. I. d. act. Straccha. d. decoēt. p. 7. prin. p. 3. n. 21
quia hos admista culpa, humiles & deploratos, ac commisera-
tione indignos reddere putatur, per l. fin. quaē in fraud. credit. Heig.
d. l. n. 49. Unde Straccha, decoētores illos, qui partim fortunā par-
tim vitio suo non solvendo facti, foro cesserunt, d. l. p. 2. n. 2. non
multō inferiori loco ponit, quam eos, qui bona studio dissipā-
runt.

XIII. Cœterū cum jura dolosis patrocinari non sole-
ant, l. 1. pr. d. dol. l. 1. §. 1. d. dol. except. c. 15. d. rescript. nec malitijs ho-
minum indulgendū sit, l. 38. §. 1. d. R. V. l. 12. s. 1. d. furt. ne cui-
quam sua prodesse videatur calliditas, aut ex delicto suo melio-
rem nanciscatur conditionem. l. 11. §. 1. ad exhib. l. 63. §. 7. pro soc. l.
134. d. R. I. quin potius frustā legis beneficium invocat, qui com-
mittit in eam. l. 37. v. in delictu. in fin. d. minor. l. 15. C. d. jud. fac. l. 1. C.
ubi Senat. vel clariss. l. 3. C. d. episc. aud. c. quia frustā. d. usur. Magnific.
Dn. D. Tab. Thes. Iurispr. l. 10. c. 10. ax. 39. non immeritō his anume-
ramus etiam eos, qui alijs habent privilegium, ne ob debitum
Civ. incarerentur. Ut putā, si rationes suas studiosè contri-
bārunt, vel suo vitio aut malitiā non solvendo effecti sunt, pro
quo fac. l. 51. pr. d. re jud. & notata Dd. ad l. 2. & fin. C. Qui bon. ced.
poss. P. Peckius. d. l. c. 4. n. 2. Gomez. ad l. Tauri. 79. n. 3. Hartm. Hartm. tit.
18. O. 2. in fin. qui in maleficiis dignitatē non esse privilegiatam
volunt, Add. Covar. 2. var. c. 1. n. 4. Brun. q. 28. q. 4. prin. n. 1. in fin. Idque
in specie de Clericis tradit Boer. decis. 345. n. fin. P. Gregor. Tholos. c. 10.
Ut sunt i. Qui neque tempus, neque finem expensarum habent,
l. 1. pr. d. curat. fur. & in bonis suis furiosum faciunt exitum, l. 12.
§. fin. d. tutel. & rat. distrab. & notata Wensem. in &. n. 3. d. curat. fmr. pu-
tā luxuriā, lusu, prodigalitate, luxuriosis & sumptuosis ultrā for-
tem vestibus, aut cum meretricibus, quarum venenis, ut est in l.
1. C. d. naturalib. liber. animi perditorum inficiuntur, aliōvē inho-
nesto modo malitiosè dilapidantes. l. fin. ubi gl. quaē in fraud. credit.
l. pen. d. jur. dot. Nov. 135. l. quilibet. C. d. decur. l. 10. Marsil. in l. 1. §. cune
quis